

Kędzierzyn-Koźle, 2017-05-16

PROTOKÓŁ

z posiedzenia Rady Osiedla Koźle Zachód z dnia 16-05-2017

Posiedzenie otworzył o godzinie 17 i prowadził przewodniczący Stanisław Mróz. W posiedzeniu wzięło udział 13 członków Rady Osiedla Koźle Zachód.

Przewodniczący poinformował zebranych o przebiegu spotkań z przedstawicielami placówek oświatowych, na których omawiono organizację wspólnej imprezy; o skargach w sprawie terenu wokół garaży przy ul. Piastowskiej 36 – padła propozycja do rozważenia dot. zagospodarowania tegoż terenu w ramach przyszłorocznego budżetu obywatelskiego; o sytuacji terenu przy ul. Husarskiej, gdzie znajduje się obecnie plac zabaw. Z informacji uzyskanych przez przewodniczącego wynika, iż gmina zamierza aportem przekazać teren spółce MWiK, w związku z czym wystosuje się pismo do Urzędu Miasta o zachowanie części tej działki celem pozostawienia placu zabaw.

Następnie przewodniczący przedstawił do zaopiniowania projekt uchwały Rady Miasta dotyczący zmian w budżecie obywatelskim na rok 2018, tak aby młodzieżowa Rada Miasta oraz Miejska Rada Seniorów uzyskały prawa zgłaszania swoich propozycji do budżetu obywatelskiego. Rada osiedla opiniuje projekt pozytywnie, bez zastrzeżeń.

Następnie kontynuowano temat organizacji imprez wakacyjnych z okazji Dnia Dziecka i festynu sportowego. Ustalono terminy imprez na 7.lipca na placu zabaw przy ul. Kanonierów i 25. sierpnia na placu zabaw przy ul. Filtrowej w godz. 15-18.

W kolejnej części pani Małgorzata Skrzypczak omówiła program imprezy Noc Świętojańska, która odbędzie się 24.czerwca w kozielskiej Muszli;

Padła również propozycja Zarządu dot. zmiany godziny spotkań Rady Osiedla. W wyniku głosowania godziny posiedzeń nie zmieniono.

Rada Osiedla po wysłuchaniu sprawozdania przewodniczącego podjęła uchwałę o udzieleniu absolutorium Zarządowi. Obecnych: 13. Głosowało: 13. Nikt się nie wstrzymał. Nikt nie był przeciw.

Kolejne spotkanie Rady osiedla wyznaczono na 13 czerwca godz. 17.

Protokolant

Stanisław Mróz

Prowadzący posiedzenie

Przewodniczący Zarządu
Osiedla "ZACHÓD"
Stanisław Mróz